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سیاسی و بین المللگوناگون

گروه های تروریستی توسط آمریکا تجهیز می شوند
تسنیم- رئیس مجلس شورای اسلامی روز گذشته در دیدار با »محمد حلبوسی« رئیس 
مجلس عراق درباره مسائل منطقه و ضرورت مبارزه با تروریسم دیدار و گفت و گو کرد. 
»لاریجانی« در این دیدار با اشاره به این که برخی گروه های تروریستی در خاک عراق علیه 
ایران اقدام می کنند، گفت: در یک سال اخیر اطلاعاتی به ما رسیده است که آمریکایی ها 
و برخی کشورهای منطقه به آن ها کمک و آن ها را تجهیز می کنند تا جایی که آمریکایی ها 
برای تحقق این موضوع پایگاهی در نزدیکی مرزهای ایران ایجاد کردند که حرکت 
مزورانه ای است ضمن این که این گروه ها تحرکاتی هم داشتند که با آن ها برخورد شد اما 

باید به این نکته توجه شود که تداوم این گونه اقدامات وجهه عراق را تخریب نکند.

دیدار معاون وزیر خارجه عراق با قائم مقام ظریف
تسنیم- »نزار خیرا...« معاون سیاسی وزیر خارجه عراق در سفر به تهران با »مرتضی 
سرمدی« قائم مقام وزیر امور خارجه دیدار کرد. در این دیدار ضمن بررسی مسائل مختلف 
روابط دو جانبه، طرفین بر اهمیت سفر رئیس جمهور کشورمان به بغداد به عنوان یک فرصت 
تاریخی برای تعمیق و گسترش همه جانبه روابط تاکید کردند. در این دیدار همچنین درباره 
موضوع های مرزی دو کشور در اروندرود نیز مذاکراتی انجام شد و قائم مقام وزیر امور خارجه 

کشورمان بر اجرای دقیق و کامل مجموعه مقررات عهدنامه 1975 تاکید کرد.

می توانیم غنی سازی را از سر بگیریم
مهر- امام جمعه موقت تهران در گردهمایی پایوران و سربازان ستاد نیروی زمینی با تاکید 
بر این که ما علم هسته ای و دانش هسته ای را داریم که هر زمان اراده کنیم می توانیم غنی 
سازی ۲0 درصد را از سر بگیریم، گفت: شکست دشمنان در 40 سال اخیر نشان داده 
است که ما در مسیر ایستادگی با قدرت گام برداشته ایم. آیت ا... »صدیقی« تصریح کرد: 
برخی به دنبال غربی کردن ایران هستند اما در این بازی سیاسی شکست خورده اند و 

توطئه دشمنان در این زمینه خنثی شده است.

دیدار شمخانی با رئیس مجلس عراق
ایسنا- »شمخانی« نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی در دیدار 
با »محمد الحلبوسی« رئیس مجلس عراق، گسترش همکاری های منطقه ای، اقتصادی 
و امنیتی میان ایران و عراق را فرصتی راهبردی و تامین کننده امنیت منطقه و پیشرفت 
و توسعه دو کشور دانست و گفت: توسعه همکاری های همه جانبه ایران و عراق می تواند 
با طراحی و اجرای برنامه های موثر در ابعاد اقتصادی، تجاری و انرژی سبب آرامش و رفاه 
پایدار برای مردم دو کشور شود و حضور نیروهای آمریکایی در منطقه تهدیدی بلند مدت 

برای حکومت های مردم سالار است.

بهرام قاسمی سفیر جدید تهران در پاریس می شود
ایسنا- خبرگزاری فرانسه با اشاره به این که تهران و پاریس پس از ماه ها تنش در روابط شان 
سفرای خود را تبادل کردند، از انتصاب »بهرام قاسمی« سخنگوی وزارت امور خارجه به 
عنوان سفیر کشورمان در فرانسه خبر داد. به گفته یک منبع آگاه، »بهرام قاسمی« سخنگوی 
وزارت امور خارجه ایران و سفیر پیشین ایران در ایتالیا و اسپانیا قرار است سفیر جدید تهران 

در پاریس باشد. همچنین »فیلیپ تیه بو« سفیر جدید فرانسه در ایران خواهد بود.

هفته آینده؛ اجلاسیه مجلس خبرگان 
مهر- آیت ا... »خاتمی« سخنگوی هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری گفت: ششمین 
اجلاسیه مجلس خبرگان رهبری، سه شنبه و چهارشنبه هفته آینده ۲1 و ۲۲ اسفند ماه 

در تهران برگزار می شود.

عیدی مددجویان بهزیستی، هفته پایانی سال  •
ایسنا- »نحوی نژاد« معاون امور توان بخشی سازمان 
بهزیستی از پرداخت عیدی مددجویان این سازمان به اندازه 

یک ماه مستمری آن ها در هفته پایانی اسفند ماه خبر داد.

2۰ اسفند؛ زمان واریز یارانه ها •
صدا و سیما- رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل سازمان 
هدفمند سازی یارانه ها با صدور اطلاعیه ای، زمان 
واریز یارانه نقدی را ساعت ۲4 دوشنبه ۲0 اسفند ماه و 
به ازای هر نفر 455 هزار ریال به همراه افزایش حداقل 
مستمری خانوار های مددجویان تحت حمایت کمیته 
امداد امام خمینی )ره( و سازمان بهزیستی اعلام کرد.

بازار شکر هفته دیگر متعادل می شود •
مهر- »دانایی« رئیس انجمن صنفی قند و شکر با بیان 
این که قیمت شکر حدود هشت روز دیگر متعادل می 
شود، از موافقت دولت با افزایش ۲0 درصدی نرخ خرید 

تضمینی چغندرقند خبر داد.

اولین جلسه محاکمه متهمان بازرگانی •
شبکه خبر- اولین جلسه محاکمه متهمان بازرگانی برای 
حوزه  در  اقتصادی  کلان  اخلال  در  معاونت  و  مشارکت 
پتروشیمی به مبلغ شش میلیارد و ۶5۶ میلیون یورو برگزار شد.

خودروهای گازسوز نسل جدید •
تسنیم- »قاسمی ده چشمه« مدیر طرح CNG شرکت 
ملی پخش فراورده های نفتی ایران از دستیابی ایران 
به تکنولوژی ANG خبر داد و گفت: دستیابی به دانش 
فنی جاذب نانو در تکنولوژی ANG و ساخت مخزن 
ANG از سال 8۲ در ایران کلید خورد و متخصصان 
کشورمان توانستند با تکیه بر دانش بومی و استفاده از 

تجهیزات داخلی به تکنولوژی ANG دست یابند.

تسهیلات اشتغال 5۰ میلیون تومان می شود •
تسنیم- »فتاح« رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( 
با اشاره به این که در شورای عالی اشتغال مصوب شد 
که برای سال آینده سقف تسهیلات اشتغال زایی به 
مددجویان از ۲0 به 50 میلیون تومان افزایش یابد، گفت: 

این طرح نیازمند مهر تایید شورای پول و اعتبار است.

»بسته حمایتی« جاماندگان در انتظار تامین اعتبار •
ایسنا- »رستمی« مدیر کل دفتر مطالعات و رفاه اجتماعی 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از تامین نشدن اعتبار 
لازم برای پرداخت بسته های حمایتی، به یک میلیون نفر 
از جاماندگان تا این لحظه خبر داد و گفت: به شدت در حال 

پیگیری هستیم و امیدواریم تا پایان امسال انجام شود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی 2 اصله نهال میوه غرس کردند؛

 حفظ پوشش گیاهی باید جایگاه واقعی 
خود را در فرهنگ عمومی پیدا کند

به  مناسبت روز درختکاری و هفته منابع 
اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر  طبیعی، 
ظهر روز گذشته دو اصله نهال میوه غرس 
کردند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت ا... 
خامنه ای روز درختکاری را مژده  در پیش 
بودن بهار و یادآور اهمیت پوشش گیاهی 
دانستند و با اشاره به خسارت هایی که 
در اثر بی اعتنایی به جنگل ها، مراتع و 
پوشش گیاهی به کشور تحمیل می شود، 

خاطرنشان کردند: مسئله درخت و حفظ 
پوشش گیاهی باید جایگاه واقعی خود را 

در فرهنگ عمومی پیدا کند.
ایشان کاشت نهال در روز درختکاری را 
اقدامی نمادین و به منظور تقویت فرهنگ 
اهمیت دادن به درخت و گیاه برشمردند و 
با انتقاد از آسیب زدن به درختان در برخی 
مراکز پردرخت با انگیزه احداث ساختمان 
افزودند: دستگاه های مسئول باید جداً 
در مقابل این گونه کارها بایستند و اجازه 

انجام آن را ندهند. رهبر انقلاب اسلامی 
همچنین از غرس برخی نهال های مضر در 
بعضی از نقاط کشور به منظور جلوگیری از 
پیشرفت صحرا و بیابان زایی انتقاد کردند 
از  باید  مسئول  های  دستگاه  گفتند:  و 
چنین اقداماتی جلوگیری کنند، ضمن 
این که برای حفظ جنگل ها و مراتع باید 
تلاش کرد و دستگاه های ناظر از جمله 
دستگاه قضایی در جلوگیری از تعرض به 

جنگل کمال اهتمام را داشته باشند.

جهانگیری: نمی گذاریم شب عید را 
برای مردم دشوار کنند

معاون اول رئیس جمهور در جلسه بررسی نحوه تامین 
کالاهای اساسی برای روزهای پایان سال، با تاکید بر 
اهمیت نظارت دقیق بر وضعیت بازار شب عید، از سازمان 
تعزیرات حکومتی و بخش بازرسی وزارت صنعت، معدن 
و تجارت خواست به صورت جدی بازار ایام پایان سال را 
تحت نظارت داشته باشند و با متخلفان و اخلال گران 
بازار شب عید برخورد شود. به گزارش مهر، »جهانگیری« 
با تاکید بر این که دولت اجازه نمی دهد که برخی با 
سوءاستفاده از وضعیت موجود، شرایط را برای مردم در 
شب عید دشوار کنند، گفت: این که برخی بخواهند در ایام 
پایانی سال با افزایش بی دلیل قیمت ها به سود بیشتری 

دست پیدا کنند قابل قبول نیست و دولت اجازه نمی دهد. 
وی تاکید کرد: دستگاه های مربوط باید تلاش خود را برای 
تامین کالاهای اساسی مورد نیاز مردم در ایام پایانی سال 

به کار گیرند.

دادستان تهران خبر داد:

 صدور کیفرخواست
 برای ۸۰ دلال ارزی

دادستان تهران در حاشیه ششمین کمیته مقابله با گران 
فروشی در رابطه با آخرین اقدامات انجام شده در زمینه 
دستگیری دلالان ارز، با هشدار دوباره به افرادی که در 
معابر به خرید و فروش ارز اقدام می کنند، گفت: این اقدام 

جرم است و خرید و فروش ارز باید در سیستم بانکی و 
موسسات معتبری که بانک مرکزی اعلام می کند، انجام 
شود. به گزارش ایسنا، »جعفری دولت آبادی« یکی از اقدام 
های مهم در شعب ویژه را تمرکز بر پرونده های ارزی اعلام 
کرد و با اشاره به اقدام به خرید و فروش ارز به طور غیر مجاز 
توسط برخی افراد افزود: در این زمینه 15 طرح عملیاتی 
برای جمع آوری دلالان ارز انجام و حدود 80 کیفرخواست 
صادر شده است که افراد محاکمه شده اند و ۶0 نفر به اتهام 
اخلال در نظام اقتصادی در زندان ها به سر می برند. وی به 
افرادی که در پشت پرده فروش ارز نقش دارند هشدار داد 
و افزود: دستگاه های نظارتی و امنیتی این افراد را نظارت 
می کنند و به موقع سراغ آن ها خواهیم رفت و از آن جا که ارز 
تاثیر زیادی بر دیگر کالاها دارد، پرونده های مربوط به آن در 

حوزه اتهام اخلال در نظام اقتصادی قابل بررسی است.

رئیس جمهور در جمع مردم گیلان با اشاره به این 
که دشمن به موفقیت دست نیافته اما در عین حال 
مشكلاتی نیز به وجود آورده است، تصریح کرد: در 
شرایط عادی و معمولی نیستیم و در جنگ اقتصادی 
و روانی هستیم. حرف ما و حرف آمریكا در یك كلمه 
است، اختلاف ما در این است که آمریكا می گوید 
برگردیم به 40 سال قبل و ما می گوییم به عقب بر 
نمی گردیم. به گزارش شبکه خبر، حجت الاسلام 
والمسلمین »روحانی« با یادآوری این که دشمنان 
می خواستند امسال سال شکست ایران باشد اما 

موفق نشدند، گفت: از اردیبهشت ماه كه فریاد تحریم 
تا مرداد كه اولین مرحله  آمریكایی ها شروع شد 
تحریم های خود را علیه ملت ایران اعمال و تا آبان ماه 
كه تحریم مرحله بعد را اجرا كردند، در این مراحل 
مردم ایستادگی، مقاومت و رشادت خود را در برابر 
دشمنان ایران و اسلام نشان دادند. وی با تاکید 
بر این که سخت ترین ماه های امسال از نظر تورم 
شهریور و مهر بود و تا حدی هم در بهمن مشكلات 
داشتیم، افزود: دشمن فكر می كرد با تحریم های 
مرحله اول و دوم مقاومت و ایستادگی مردم ایران را با 

شكست مواجه می كند اما نه تنها ملت ما در برابر آن ها 
ایستادگی كرد بلكه انواع توطئه های بعدی آن ها نیز 
به دست نمایندگان این ملت خنثی شد. وی با اشاره به 
شكست تلاش های آمریكا در مهر ماه و در سازمان ملل 
تصریح کرد: جلسه شورای امنیت را به ریاست آمریكا 
تشكیل دادند اما 14 كشور دیگر در شورای امنیت در 
برابر رئیس جمهور آمریكا كه خود رئیس جلسه بود 
ایستادند و از تعهد ملت ایران حمایت و با تعهد نداشتن 
آمریكا مخالفت كردند. وی ادامه داد: در اجلاس ورشو 
تلاش كردند تا جهان را علیه ایران تحریك كنند اما در 
آن جا نیز دچار شكست شدند و حتی آن هایی كه هم 
پیمان آمریكا بودند در این اجلاس علیه توطئه های 

آمریكا ایستادگی كردند.

رئیس جمهور:  به عقب بر نمی گردیم


